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Sodra Frikne Fiberforening, ek. for

Org.nr. 769626-4691

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Foreningens uppgift ar att bygga och tillhandahélla ett fibernit for foreningens medlemmar och andra kunder. Féreningen

tillhandahaller ett passivt ndt och tar in kommersiella aktdrer som gor nétet aktivt och tillhandahaller tjdnster i nitet. Syftet &r att gora
vardagen och livspusslet léttare oavsett var man bor.
Foreningens uppgift dr ocksa att soka I6sningar som gor att medlemmarna far basta mojliga pris pa tjansterna via bredband.

Foreningen bildades 2013 och péborjade gravningen av kanalisation under 2016. Projektet har forlangts eftersom det finns mdjlighet
att installera betydligt fler fastigheter. Det tillkommer nybyggda fastigheter varje ar samt fastigheter som dndrar dgarforhéllandet och

vill gd med i foreningen.

Foreningen har i dag ca 1 400 medlemmar och ca 1 500 forbindelser uppkopplade varav ett antal &r foretag. Foreningen forviantar sig
att det blir en kraftig 6kning av uppkopplingar som inte 4r medlemmar dver tid.

Foretagets séte dr Uddevalla kommun, Vistra Gotalands 1dn

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i foreningen uppgick per den 31 december 2020 till 1 400 st.

Flerarsoversikt

Nettoomsittning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Foriandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingédng
Okning av insatskapital
Arets resultat

Belopp vid arets utgéng

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rdkning

2020 2019 2018 2017
5297239 2232518 607 785 235 800
-228 336 -362 760 -365 566 -272 507
80,88 73,97 79,20 81,40
Medlems- Forlags- Uppskrivn.- Reserv- Fritt eget
insatser insatser fond fond kapital
33 541 850 0 0 0 -1 020270
970 950 0
-228 336
34 512 800 0 0 0 -1 248 606
-1 020270
-228 336
-1 248 606
-1 248 606
-1 248 606

Betriffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrakningar med tillhdrande noter.
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Sodra Frikne Fiberforening, ek. for
Org.nr. 769626-4691

RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ravaror och férnddenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintidkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
Not 2020-12-31

5297239
159 028

5456 267

-527 431

-2347 775

-1203 715

2 -875 693

-736 392

2019-01-01
2019-12-31

2232518
60 824

-5 691 006

-234 739

6516

-113
6 403

-228 336

-228 336

-228 336
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2293 342

-25 000

-1 029 144
-552 290
-514 612

-536 477

-2 657523

-364 181

1422
-1

1421

-362 760

-362 760

-362 760



Sodra Frikne Fiberforening, ek. for

Org.nr. 769626-4691
BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anléiggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark

Pagéaende nyanldggningar och forskott avseende materiella

anldggningstillgangar
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anldggningstillgdngar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2020-12-31

25 996 642

8794 676

34791 318

34791 318

2085794
256 087
601 513

2943 394

3389 124

3389124

6332518

41 123 836
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2019-12-31

18 192 770

18 990 551

37183 321

37183 321

606 489
750 616
4 865 520

6 222 625

557952

557952

6 780 577

43 963 898



Sodra Frikne Fiberforening, ek. for
Org.nr. 769626-4691

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31
Not

34 512 800

34512 800

-1 020 270
-228 336
-1 248 606

33264 194

516 000
580318
7 543

173 826
6 581 955
7 859 642

41 123 836
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2019-12-31

33 541 850

33541 850

-657 511
-362 760

-1 020 271

32521579

0
1597739
7179

19 674
9817 727

11 442 319

43 963 898



Sodra Frikne Fiberforening, ek. for
Org.nr. 769626-4691

NOTER

Not 1

Redovisnings- och vérderingsprinciper

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnidmndens allménna rdd (BFNAR

2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

For etapper som redovisas som pagéende nyanldggningar gors ingen avskrivning.

Noter till resultatrikningen

Not 2

Medelantal anstillda 2020
Medelantal anstillda

Medelantalet anstidllda bygger pa av foreningen betalda

néarvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit 1,50

Noter till balansriakningen

Not 3

Not 4

Antal ar

25

2019

1,00

2019-12-31

11 500 000
7383 000

18 883 000
-153 753
-536 477

-690 230

Byggnader och mark 2020-12-31
Ingéende anskaffningsviarden 18 883 000
Omklassificeringar 8 540 264
Utgaende anskaffningsvérden 27 423 264
Ingéende avskrivningar -690 230
Arets avskrivningar -736 392
Utgéende avskrivningar -1426 622
Redovisat virde 25 996 642

Tillgangar anskaffade med offentligt bidrag
ingér med redovisat anskaffningsvérde 27 423 264

18 192 770

18 883 000

Férdigstillda etapper har omklassificerats till markanléggningar och avskrivning har paborjats. Anskaffningsvérdet har i ar
minskats med bidrag pé 6.429.383 ( f.4. 3.975.463) kr vid omklassificering. Justering med ytterligare 1.307.278 kr har

gjorts efter omvérdering av tidigare ars bedomning. Efter omvérdering minskar bidragen anskaffningsvérdet av

markanldggningen med 39,5% i jamforelse med tidigare ars bedomning om 35%.

Pagiende nyanliggningar och forskott avseende

2019-12-31

9 138 746
21210268
-11 358 463

18 990 551

materiella anlidggningstillgangar 2020-12-31

Ingdende anskaffningsvarden 18 990 551

Inkop 6 081 050

Omklassificeringar -16 276 925

Utgéende anskaffningsvirden 8 794 676

Redovisat virde 8 794 676
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Sodra Frikne Fiberforening, ek. for
Org.nr. 769626-4691

NOTER

Not 5

Upplupna kostnader

Bidrag
Ovriga upplupna kostnader
Forskottsfakturerade intdker

2020-12-31

5525863
64 636
940 470

6 530 969

2019-12-31

9761 243
56 484
0

9817727

Bidrag ir riktade till anldggning av fiberndt och kommer minska tillgdngens anskaffningsvérde i takt med att etapper

fardigstills och aktiveras for avskrivning.

Ovriga noter

Not 6  Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
Ljungskile
Kjell Tallberg Stig-Ove Grundberg

Verkstéllande direktor

Arne Olsson

Min revisionsberattelse har ldimnats den

Susanna Frimodig Lind
Auktoriserad revisor

Anthony Olofsson
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